

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				4
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																										
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																							
Представительство ООО "АББ" в г. Самаре (443056, Самарская обл., г. Самара, Московское ш, 4 "А", 2)																							Подразделение Низковольтное оборудование	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1	Руководитель регионального представительства												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
2	Инженер по продажам электроустановочных изделий												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
3	Менеджер по продажам												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
4	Инженер по продажам												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
5	Инженер по продажам												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
Представительство ООО "АББ" в г. Самаре (443056, Самарская обл., г. Самара, Московское ш, 4 "А", 2)																							Подразделение Низковольтное оборудование/Департамент низковольтных систем	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Инженер по продажам												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
Представительство ООО "АББ" в г. Самаре (443056, Самарская обл., г. Самара, Московское ш, 4 "А", 2)																							Подразделение Дискретная автоматизация и движение	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер по продажам												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
8	Сервисный инженер									2			2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
Представительство ООО "АББ" в г. Самаре (443056, Самарская обл., г. Самара, Московское ш, 4 "А", 2)																							Подразделение автоматизации процессов/Отдел систем управления	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Менеджер по сервису												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
Представительство ООО "АББ" в г. Самаре (443056, Самарская обл., г. Самара, Московское ш, 4 "А", 2)																							Подразделение автоматизации процессов/Департамент промышленных решений/Отдел реализации проектов	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Сервисный инженер									2			2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
Представительство ООО "АББ" в г. Самаре (443056, Самарская обл., г. Самара, Московское ш, 4 "А", 2)																							Подразделение Дискретная автоматизация и движение	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Сервисный инженер									2			2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
12А	Сервисный инженер									2			2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
(11)																			нет	нет	нет	нет	нет																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)																							
13	Сервисный инженер									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Директор по управлению персоналом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Руководитель отдела _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Вице-президент по юридическим вопросам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Врач по общей гигиене испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза», эксперт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Инженер-лаборант испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза», эксперт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении		
<i>Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не изданы</i>						

Дата составления: 02.10.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент (должность) _____ Попов Анатолий Николаевич (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по охране труда (должность) _____ Анашкина Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Директор по управлению персоналом (должность) _____ Машкова Вера Юрьевна (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Руководитель отдела (должность) _____ Солдухина Ольга Фаритовна (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Вице-президент по юридическим вопросам (должность) _____ Попов Дмитрий Александрович (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Врач по общей гигиене испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза», эксперт (должность) _____ 2209 Алданбаева Дария Нургазиевна (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**

Инженер-лаборант испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза», эксперт (должность) _____ 2211 Поляков Константин Юрьевич (Ф.И.О.) _____ (дата) **24.12.2015**